上海市职业教育协会关于开展 2022 年度“超星杯”优秀论

文征集评选的通知

各教学部、教研组及有关职能部门：

上海市职业教育协会现组织开展 2022 年年度优秀论文征集评选工作，现就

论文征集有关具体工作要求转发如下，请各位老师踊跃投稿。

一、认真学习贯彻习近平总书记关于推动现代职业教育高质量发展重要指示

精神，落实中办国办《关于推动现代职业教育高质量发展的意见》和《国家职业

教育改革实施方案》等一系列重要文件精神，结合上海职业教育改革发展实际，

围绕坚持立德树人、创新技术技能型人才培养模式、深化产教融合和校企合作、

推进内涵建设和提高教育教学质量等方面开展深入研究，充分展示上海职业教育

改革发展的经验与成果。

二、论文选题应贴近上海职业教育实际，体现上海职业院校发展特色和亮点，

着力提升职业院校教师教育教学研究能力，彰显职业院校深化改革、提升内涵、

注重文化的发展特点。

三、论文篇幅控制在 5000 字之内，参选论文于 2022 年 11 月 12 日之前，

分别以书面（打印一式 2 份纸质）和电子邮件方式（命名：学校+论文题目+姓

名）提交教研督导室，电子邮件发送到 362077147@qq.com；参选论文内请注明

作者联系方式（手机号+电子邮箱）。由学校教研督导室集中受理后统一申报。

四、奖项设置：一等奖：5 名；二等奖：10 名；三等奖：20 名；提名奖：若

干名。

五、部分优秀论文将在《上海职业教育》杂志上推荐发表。

六、联系方式：13386209621

mailto:电子邮件发送到362077147@qq.com

教研督导室

2022 年 9 月 13 日